
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 

Technická 2, 166 27 Praha 6,  mrkvick@fel.cvut.cz ,  224353308 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Martin Panský 

Název práce: Informační systémy a správa dat ve veřejné správě a školství 

Jméno vedoucího práce: Ing. Pavel Náplava 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

v
ý

b
o

rn
ě 

v
el

m
i 

d
o

b
ře

 

d
o

b
ře

 

u
sp

o
k

o
ji

v
ě 

d
o

st
at

eč
n

ě 

n
ed

o
st

at
eč

n
ě 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce       

 

Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

Práci hodnotím známkou výborně z důvodu aktivního přístupu studenta k jejímu vypracování 

(není postavena jen na teoretických úvahách, ale také na osobních schůzkách s potenciálními 

členy projektu) a také komplexnosti výstupního textu. Mé připomínky jsou jen drobného 

charakteru: občas se najde překlep nebo gramatická chyba, seznam literatury je uveden 

v nestandardním formátu atd. 

 

Otázky k obhajobě práce: 

Všechna rizika z kap. 6.3 mají pravděpodobnost vyšší nebo rovnu hodnotě 50%. Takto 

hodnocené rizika jsou považované za rizika, která nastala. Jakým způsobem je tato stutečnost 

zahrnuta do Vašich úvah, popř. jakým způsobem je třeba s nimi pracovat (odstranění před 

zahájením projektu, akceptace, atd.). Cena za používání cloudu závisí na počtu uživatelů. 

Jakým způsobem byste doporučil pracovat s účty studetů, kteří ukončili svá studia? 

Navržená výsledná známka:  A - výborně         

 

V Praze dne 18.1.2015     

 podpis vedoucího práce 


